附件：

关于召开中国施工企业管理协会第34次年会暨2019年工程建设行业发展论坛的通知
中施企协字〔2019〕15号

各关联协会，会员企业及有关单位：

为贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，研讨我国经济及工程建设行业发展形势，推动工程建设行业实现高质量发展，我会定于2019年4月21日至23日在南京召开第34次年会暨2019年工程建设行业发展论坛。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）主论坛

1. 《国际工程承包市场与“一带一路”国际合作新趋势》

商务部中国服务外包研究中心副主任  邢厚媛

2. 《我国经济形势展望和政策取向分析》

国家信息中心首席经济师  祝宝良

（二）专题论坛

1. 《国家投融资政策与投资形势》

国家发展和改革委员会宏观经济研究院投资体制政策研究室主任  吴亚平

2. 发布《2018年中国建筑施工行业发展报告》

3. 《新时代的新型建造方式》

住房和城乡建设部科技与产业化发展中心原副总工程师、中建科技集团有限公司顾问总工程师  叶明

4. 《智慧建造4.0赋能数字建企》

杭州新中大科技股份有限公司总裁  韩爱生

5. 《互联BIM助力新型建造方式》

欧特克软件（中国）有限公司工程建设业及传媒娱乐业高级总监  肖胜凯

（三）项目观摩

1. 装配式建筑江北新区研发生产基地（国家装配式建筑产业基地）

2. 南京国际博览中心三期项目（智慧工地）

二、参会人员

关联协会、会员企业及工程建设行业有关单位领导及代表。

三、报到时间及地点

参会人员于4月21日到南京国际青年会议酒店报到，地址南京建邺区邺城路8号，酒店电话025-86538888。

四、其他事项

（一）参会人员需交纳会务费1900元/人（关联协会免一人），食宿统一安排，住宿费自理；

（二）请于4月18日前，将参会回执（见附件）电子版发送至邮箱cacem1984@163.com，以便安排会务；

（三）会议期间召开第七届五次理事会会议，请各常务理事、理事报名参会。

五、联系方式

联系人：刘杨、饶平江、孙慧、吕鹏、赵志国

电  话：010-63253460、63253429、63253425、63253447、63253482

手  机：13691119467、13691349403

六、汇款方式

户  名：中国施工企业管理协会

账  号：0148 0142 1000 0050

开户行：中国民生银行北京东二环支行

行  号：3051 0000 1483

附件：1.参会回执表
2.中施企协第34次年会暨2019年工程建设行业发展论坛的通知（PDF）
中国施工企业管理协会

2019年3月20日

附件:1
参 会 回 执 表
	单位名称

	通讯地址

	经 办 人
	姓名

	经办部门

	电话

	汇款金额

	发票类别
	（  ）增值税普通发票    （  ）增值税专用发票    （仅“√”一项）

	开票信息
	开票单位名称：

开票6位代码（选填）：
纳税人识别号：

地 址、电 话：
开户行及账号：

	参会人员（可附页）

	姓 名
	性别
	部门及职务
	手机号
	住宿安排（请“√”选）

	(  )单住
	(  )合住
	(  )不住

	(  )21日
	(  )22日
	(  )23日

	(  )单住
	(  )合住
	(  )不住

	(  )21日
	(  )22日
	(  )23日

	(  )单住
	(  )合住
	(  )不住

	(  )21日
	(  )22日
	(  )23日

	汇款凭证粘贴处

（个人汇款请标注单位名称）

注：1.此表可在协会官网“通知公告”栏下载，填写后请附汇款凭证；
请务必于4月18日前将参会回执发送至协会，参会人员换取发票带此凭证。

附件：2

[image: image1.png]PR T A B 2

R AHF(2019) 155

RTFOFPEET AT ES 34 KES
B 2019 4F TRREE A Pl S e

SR AROELRAX B,

ARMBETEFHARYIR G EXRE MHRE
ERRIBARTLRRALE HHTRRRTYERAFTREL
KHOREETWIOF4 AN ETNBEAFAEAFMAELY
2019 ¥ TRAUALR FibdE. A4 R FRALDT:

—. BURE

(=) 2itd

LAERIERETH G- -0 AR FHRAEY

HEHPERSAAAR PO EE AR

2 AR EF BRI 2D

WHEBEEFOUREFH RER

[ESRE L2

[image: image2.png]VARRSRERKE S REDH)

ERERAH E R RS ER TSR R AR
£il RYE

2. ZA2018 R MARBIAT SR AREY
EEREEE-E V)

ELAE RS T T VLI L EEL TR ]
BAHEEURAABMETRI A

AAERARLOREHTFHAL)

BB EARERGERADER BEE

5. (R BIM S 4 BREF R

RO B (P ) A A TR AR
BB OWRA

[ESEEED. 3

LERARKTLFRA RS FER(MFERRARAT &
#£3)

2HTERBEICIRAR(FELH)

. BEAR

RS SHARRIRERFLAELERY KRR,
B ERER

HAARTAA HABRERF L UBR R AR
AR R MR 8 T, FJE 55 025 - 86538888,
HFm
VEAANBLNEH K 1900 T/A(KRBEL-A),
RES-EH L EER A,
—a_

[image: image3.png](S)RTA4ABEH HEEHR(IRE) EFHARE
4 4 caceml984@ 163 com, DLE X H 4 45

(DLUMHEFFLRIARTFLLW, REEFHTF,
HEREB L,

H, BRFRK

BAA: X ERLHE A RER

3 010 - 63253460 63253429 63253425 63253447,

63253482
F Al 13691119467.13691349403
A LEAR

Pk PEAKTLEER S
B 4 0148 0142 1000 0050

F R4
%

A RAT

B A THE

PH: FI Bk, LSk, RER,
LES IS EREIESE
WAL EKRA AT K

RED, MeT,
KK E.

[image: image4.png]M

B 2 m B %
R H
E
) BmI
5 # A
i v
ARLH | OMERRARE (O HEREERE(RV—F
FREGER

7P 6 ke (&)
TR B RHARSS:
3

FEAR GIHER)

# 4 |8H | SNEARE | NS EEEH G V)

VEE (B ()T

RIE (28 ()BE

VEE (VB ()FFE

208 (28 ()BE

VERE (B ()FFE

208 (28 ()BE

K SENERAL
(MACHIFARE R AL L)

B LRRTEDE T “BRAE" ETR, REENALIE
2T 4R I8 DHAALTHELEN S, ALARRRLE
B,

—a-